
SC-L-024

CONTA: 1.01.01-0 CONTA MOVIMENTO SECOVICRED 3333- 20333-5

DIA	SEQ.	DEBITO	CREDITO	SALDO	HISTORICO
01	000/000			8.284,97	SALDO ANTERIOR
01	001/001		1,498.59	6,786.38	AVISO DE DEBITO - SECOVI
05	002/002		168.36	6,618.02	AVISO DE DEBITO - OI TELECOM
05	003/003		167.70	6,450.32	AVISO DE DEBITO - OI TELECOM
05	004/004		500.00	5,950.32	TRANSFERENCIA - OKLAHOMA 1ª PARCELA
06	005/005		180.00	5,770.32	PAGTO. CH.1728 - NELSON LEONARDO
08	006/006		1,698.12	4,072.20	TRANSFERENCIA - HUGGO SIQUEIRA VINHAL
11	007/007	600.00		4,672.20	RECEBTO.- TX.(S) DE COND. CASA 64 PODA
11	008/008		2,844.22	1,827.98	AVISO DE DEBITO - DUAM
11	009/009		7,000.00	-5,172.02	PAGTO. CH.1731 - 1ª PARC. GENTLEMAN
11	010/010	5,178.32		6.30	RESGATE APLICACAO RDC
12	011/011	88,192.04		88,198.34	RECEBTO.- TX.(S) DE COND.
12	012/012		22,089.26	66,109.08	AVISO DE DEBITO - META
12	013/013		3,062.16	63,046.92	AVISO DE DEBITO - INSS
12	014/014		1,294.45	61,752.47	AVISO DE DEBITO -PIS E COFINS
12	015/015		448.53	61,303.94	AVISO DE DEBITO - SANEAGO
12	016/016		109.09	61,194.85	AVISO DE DEBITO - SANEAGO
12	017/017		16,279.88	44,914.97	AVISO DE DEBITO - CONFIANCA
12	018/018		467.46	44,447.51	AVISO DE DEBITO - RS SOLUCOES
12	019/019		1,200.00	43,247.51	AVISO DE DEBITO - ANTONIO NUNES/LINA F.
12	020/020		3,699.50	39,548.01	AVISO DE DEBITO - GLOBO AMBIENTAL
12	021/021		591.48	38,956.53	AVISO DE DEBITO - INSS
12	022/022		1,021.94	37,934.59	AVISO DE DEBITO - ENEL
12	023/023		696.59	37,238.00	AVISO DE DEBITO - ENEL
12	024/024		45.53	37,192.47	AVISO DE DEBITO - ENEL
12	025/025		544.13	36,648.34	AVISO DE DEBITO - INSS PARCELAMENTO
12	026/026		1,717.87	34,930.47	AVISO DE DEBITO - INSS
12	027/027		1,162.80	33,767.67	TRANSFERENCIA - MARCOS VENICIO
12	028/028		4,500.00	29,267.67	TRANSFERENCIA - META PARCELAMENTO
13	029/029		569.75	28,697.92	PAGTO. CH.1720 - SUPRIMENTO CAIXA
13	030/030		1,000.00	27,697.92	PAGTO. CH.1730 - BIVOLT SEGURANCA
13	031/031	5,691.64		33,389.56	RESGATE CONTA APLICACAO
14	032/032		25.00	33,364.56	AVISO DE DEBITO - PARCELA INTEGRALIZACAO
18	033/033		513.74	32,850.82	PAGTO. CH.1743 - CASA DOS PAES
19	034/034	300.00		33,150.82	TRANSFERENCIA - DOACAO P/ CONDOMINIO
25	035/035		30.00	33,120.82	AVISO DE DEBITO - TARIFA DE MANUTENCAO
25	036/036		1,300.00	31,820.82	PAGTO. CH.1741 - CAIO CESAR MOTA
27	037/037		300.00	31,520.82	PAGTO. CH.1748 - NELSON
29	038/038		1,025.29	30,495.53	TRANSFERENCIA - ELETROLIGHT
30	039/039		16.30	30,479.23	AVISO DE DEBITO - OUTRAS TARIFAS

CONTA: 1.01.06-0 APLICACAO SECOVICRED RDC - FUNDO RESERVA

DIA	SEQ.	DEBITO	CREDITO	SALDO	HISTORICO
01	000/000			20.841,55	SALDO ANTERIOR
11	040/001		5,178.32	15,663.23	RESGATE P/ CONTA CORRENTE
13	041/002		5,691.64	9,971.59	RESGATE CONTA APLICACAO
30	042/003	52.32		10,023.91	RENDIMENTO APLICACAO RDC

SC-L-024

CONTA: 1.01.07-9 CONTA CAPITAL SECOVICRED

DIA	SEQ.	DEBITO	CREDITO	SALDO	HISTORICO
01	000/000			0,00	SALDO ANTERIOR
01	043/001	50.00		50.00	ACERTO CONTA CAPITAL
01	044/002	2,968.65		3,018.65	ACERTO CONTA CAPITAL SECOVICRED
14	045/003	25.00		3,043.65	PARCELA INTEGRALIZACAO

CONTA: 1.02.01-6 NUMERARIO EM CAIXA

DIA	SEQ.	DEBITO	CREDITO	SALDO	HISTORICO
01	000/000			2.169,75	SALDO ANTERIOR
01	046/001		85.54	2,084.21	PAGTO. POR CAIXA - NAURICAN LUDOVICO
01	047/002		91.30	1,992.91	PAGTO. POR CAIXA - NAURICAN CARTORIO
01	048/003		163.06	1,829.85	PAGTO. POR CAIXA - CARTORIO NAURICAN
01	049/004		18.89	1,810.96	PAGTO. POR CAIXA - CENTRO OESTE
01	050/005		29.98	1,780.98	PAGTO. POR CAIXA - SENDAS DIST.
01	051/006		40.00	1,740.98	PAGTO.CAIXA - COMERCIAL P P COMBUSTIVEIS
01	052/007		119.98	1,621.00	PAGTO. POR CAIXA - KALUNGA COMERCIO
01	053/008		40.00	1,581.00	PAGTO. POR CAIXA - CONRADO MOTO PECAS
01	054/009		40.00	1,541.00	PAGTO. POR CAIXA - REAL SEGURANCA
01	055/010		40.00	1,501.00	PAGTO. POR CAIXA - NIC BR
03	056/011		57.77	1,443.23	PAGTO. POR CAIXA - CARTORIO NAURICAN
03	057/012		60.00	1,383.23	PAGTO. POR CAIXA - ELCIO R.
05	058/013		40.00	1,343.23	PAGTO. POR CAIXA - CARREFOUR
09	059/014		70.00	1,273.23	PAGTO. POR CAIXA - MILHOMIX
09	060/015		163.80	1,109.43	PAGTO. POR CAIXA - OI TELECOM
09	061/016		40.00	1,069.43	PAGTO. POR CAIXA - CONRADO MOTO PECAS
13	062/017	569.75		1,639.18	PAGTO. CH.1720 - SUPRIMENTO CAIXA
13	063/018		50.70	1,588.48	PAGTO. POR CAIXA - SENDAS
20	064/019		40.00	1,548.48	PAGTO. POR CAIXA - MARQUES DE CASTRO
29	065/020		68.00	1,480.48	PAGTO. POR CAIXA - OURO GAS

CONTA: 3.01.01-9 TAXA DE CONDOMINIO

DIA	SEQ.	DEBITO	CREDITO	SALDO	HISTORICO
01	000/000			444.119,00	SALDO ANTERIOR
12	066/001		88,849.92	532,968.92	RECEBTO.- TX.(S) DE COND.

CONTA: 3.01.02-7 FUNDO DE RESERVA

DIA	SEQ.	DEBITO	CREDITO	SALDO	HISTORICO
01	000/000			44.436,00	SALDO ANTERIOR
12	067/001		8,884.44	53,320.44	RECEBTO.- TX.(S) DE COND.

SC-L-024

CONTA: 3.01.26-4 RECEITAS ACUMULADAS SALDOS ANTERIORES

DIA	SEQ.	DEBITO	CREDITO	SALDO	HISTORICO
01	000/000			6.862,62	SALDO ANTERIOR
01	068/001		2,968.65	9,831.27	ACERTO CONTA CAPITAL SECOVICRED

CONTA: 3.01.28-0 USO CHURRASQUEIRA

DIA	SEQ.	DEBITO	CREDITO	SALDO	HISTORICO
01	000/000			1.642,33	SALDO ANTERIOR
12	069/001		193.14	1,835.47	RECEBTO.- TX.(S) DE COND.

CONTA: 3.01.29-9 PODA DE GRAMA

DIA	SEQ.	DEBITO	CREDITO	SALDO	HISTORICO
01	000/000			300,00	SALDO ANTERIOR
11	070/001		600.00	900.00	RECEBTO.- TX.(S) DE COND.
12	071/002		600.00	1,500.00	RECEBTO.- TX.(S) DE COND.

CONTA: 3.01.31-0 DOACAO P/ COND. - ADMINISTRACAO SINDICO

DIA	SEQ.	DEBITO	CREDITO	SALDO	HISTORICO
01	000/000			0,00	SALDO ANTERIOR
19	072/001		300.00	300.00	TRANSF.- DOACAO P/ CONDOMINIO LINQ

CONTA: 3.01.34-5 CHAVEIRO DE ACESSO

DIA	SEQ.	DEBITO	CREDITO	SALDO	HISTORICO
01	000/000			0,00	SALDO ANTERIOR
12	073/001		390.00	390.00	RECEBTO.- TX.(S) DE COND.

CONTA: 3.02.06-6 RENDIMENTO APLICACAO SECOVICRED

DIA	SEQ.	DEBITO	CREDITO	SALDO	HISTORICO
01	000/000			328,81	SALDO ANTERIOR
30	074/001		52.32	381.13	RENDIMENTO APLICACAO RDC

CONTA: 4.04.01-2 I.N.S.S.

DIA	SEQ.	DEBITO	CREDITO	SALDO	HISTORICO
01	000/000			26.676,62	SALDO ANTERIOR
12	075/001	3,062.16		29,738.78	AVISO DE DEBITO-INSS NF.25620 REF.06/18
12	076/002	591.48		30,330.26	AVISO DE DEBITO - INSS REF.05/18

SC-L-024

12	077/003	1,717.87		32,048.13	AVISO DEBITO - INSS REF. 05/18 CONFIANCA
----	---------	----------	--	-----------	--

CONTA: 4.04.07-1 PIS / COFINS / CSLL - RETENCOES SERVICOS

DIA	SEQ.	DEBITO	CREDITO	SALDO	HISTORICO
01	000/000			10.957,48	SALDO ANTERIOR
12	078/001	1,294.45		12,251.93	AVISO DE DEBITO - PIS E COFINS NF.25620

CONTA: 4.04.08-0 INSS PARCELAMENTO

DIA	SEQ.	DEBITO	CREDITO	SALDO	HISTORICO
01	000/000			7.394,93	SALDO ANTERIOR
12	079/001	544.12		7,939.05	AVISO DEBITO- INSS PARC.11 NR.620969997

CONTA: 4.06.02-3 CONT.CONFEDERATIVA/ASSOCIATIVA SECOVI

DIA	SEQ.	DEBITO	CREDITO	SALDO	HISTORICO
01	000/000			0,00	SALDO ANTERIOR
01	080/001	1,498.59		1,498.59	AVISO DE DEBITO - CONT. ASSOCIATIVA 2018

CONTA: 4.07.06-2 TARIFA DE MANUTENCAO C/ CORRENTE

DIA	SEQ.	DEBITO	CREDITO	SALDO	HISTORICO
01	000/000			150,00	SALDO ANTERIOR
25	081/001	30.00		180.00	AVISO DE DEBITO - TARIFA DE MANUTENCAO

CONTA: 4.07.22-4 OUTRAS TARIFAS BANCARIAS

DIA	SEQ.	DEBITO	CREDITO	SALDO	HISTORICO
01	000/000			104,50	SALDO ANTERIOR
30	082/001	16.30		120.80	AVISO DE DEBITO - OUTRAS TARIFAS

CONTA: 4.08.01-8 S A N E A G O

DIA	SEQ.	DEBITO	CREDITO	SALDO	HISTORICO
01	000/000			5.462,72	SALDO ANTERIOR
12	083/001	448.53		5,911.25	AVISO DE DEBITO - TALAO REF. 05/18 AGUA
12	084/002	109.09		6,020.34	AVISO DE DEBITO - TALAO REF.05/18 AGUA

CONTA: 4.08.02-6 ENEL DISTRIBUICAO

DIA	SEQ.	DEBITO	CREDITO	SALDO	HISTORICO
01	000/000			9.300,51	SALDO ANTERIOR
12	085/001	998.64		10,299.15	AVISO DE DEBITO - TALAO REF.05/18 ENEL

SC-L-024

12	086/002	696.59		10,995.74	AVISO DE DEBITO - TALAO REF.05/18
12	087/003	45.53		11,041.27	AVISO DE DEBITO - TALAO REF.06/18 ENEL

CONTA: 4.08.03-4 BRASIL TELECOM-OI

DIA	SEQ.	DEBITO	CREDITO	SALDO	HISTORICO
01	000/000			1.095,36	SALDO ANTERIOR
05	088/001	168.36		1,263.72	AVISO DE DEBITO - CONTA REF.05/18 OI
05	089/002	167.70		1,431.42	AVISO DE DEBITO - CONTA REF.04/18 OI
09	090/003	163.80		1,595.22	AVISO DE DEBITO - CONTA REF. 03/18 OI

CONTA: 4.09.06-5 ISSQN S/ SERVICOS - PREFEITURA

DIA	SEQ.	DEBITO	CREDITO	SALDO	HISTORICO
01	000/000			12.810,95	SALDO ANTERIOR
11	091/001	2,844.22		15,655.17	AVISO DE DEBITO - DUAM REF.05/18

CONTA: 4.10.03-9 MANUTENCAO DE PORTOES ELETRONICOS/PECAS

DIA	SEQ.	DEBITO	CREDITO	SALDO	HISTORICO
01	000/000			1.268,00	SALDO ANTERIOR
01	092/001	40.00		1,308.00	PAGTO. POR CAIXA - DANFE 10104 REALL SEG

CONTA: 4.10.19-5 MANUTENCAO DE PISCINA

DIA	SEQ.	DEBITO	CREDITO	SALDO	HISTORICO
01	000/000			7.200,00	SALDO ANTERIOR
12	093/001	1,200.00		8,400.00	AVISO DE DEBITO - NF.299 LINA FERREIRA

CONTA: 4.10.20-9 MANUTENCAO CFTV/PORTAO/INTERFONE

DIA	SEQ.	DEBITO	CREDITO	SALDO	HISTORICO
01	000/000			2.300,00	SALDO ANTERIOR
13	094/001	1,000.00		3,300.00	PAGTO.CH.1730 - REC.PEDIDO BIVOLT INCONS

CONTA: 4.10.23-3 MANUTENCAO SITE CONDOMINIO

DIA	SEQ.	DEBITO	CREDITO	SALDO	HISTORICO
01	000/000			2.337,49	SALDO ANTERIOR
12	095/001	467.46		2,804.95	AVISO DE DEBITO - NF.179 RS SOLUCOES

SC-L-024

CONTA: 4.10.24-1 MANUTENCAO MOTO/PECAS

DIA	SEQ.	DEBITO	CREDITO	SALDO	HISTORICO
01	000/000			1.059,00	SALDO ANTERIOR
01	096/001	40.00		1.099.00	PAGTO. POR CAIXA - REC. INCONS. CAMERA
09	097/002	40.00		1.139.00	PAGTO. POR CAIXA - REC. CAMARA INCONS.

CONTA: 4.11.01-9 HONORARIOS CONTABEIS

DIA	SEQ.	DEBITO	CREDITO	SALDO	HISTORICO
01	000/000			5.605,00	SALDO ANTERIOR
12	098/001	1,125.00		6,730.00	TRANSFERENCIA-REC. HON. REF.05/18NF.463

CONTA: 4.11.02-7 HONORARIOS ADMINISTRATIVOS- SINDICO

DIA	SEQ.	DEBITO	CREDITO	SALDO	HISTORICO
01	000/000			8.460,34	SALDO ANTERIOR
08	099/001	1,698.12		10,158.46	TRANSFERENCIA - REC. HON. REF. 05/18

CONTA: 4.11.12-4 FOTOCOPIAS

DIA	SEQ.	DEBITO	CREDITO	SALDO	HISTORICO
01	000/000			256,80	SALDO ANTERIOR
12	100/001	0.80		257.60	TRANSFERENCIA - REC. XEROX

CONTA: 4.11.14-0 REGISTROS DE DOCUMENTOS EM CARTORIO

DIA	SEQ.	DEBITO	CREDITO	SALDO	HISTORICO
01	000/000			1.045,28	SALDO ANTERIOR
01	101/001	85.54		1,130.82	PAGTO. POR CAIXA - NF.407433 - NAURICAN
01	102/002	91.30		1,222.12	PAGTO. POR CAIXA - NF.401540 NAURICAN
01	103/003	163.06		1,385.18	PAGTO. POR CAIXA - NF.401491 NAURICAN
03	104/004	57.77		1,442.95	PAGTO. POR CAIXA - NF.401492 NAURICAN

CONTA: 4.11.15-9 ENCADERNACOES DE LIVROS E DOCUMENTOS

DIA	SEQ.	DEBITO	CREDITO	SALDO	HISTORICO
01	000/000			38,00	SALDO ANTERIOR
12	105/001	19.00		57.00	TRANSFERENCIA - NF.8639 QUALICAPAS

SC-L-024

CONTA: 4.11.17-5 COMISSAO DE COBRANCA ADMINISTRATIVA-PS

DIA	SEQ.	DEBITO	CREDITO	SALDO	HISTORICO
01	000/000			37.288,97	SALDO ANTERIOR
12	106/001	7,516.98		44,805.95	NOTA FISCAL 1998 PS CONDOMINIOS

CONTA: 4.11.18-3 SICOOB-INTEGRALIZACAO

DIA	SEQ.	DEBITO	CREDITO	SALDO	HISTORICO
01	000/000			50,00	SALDO ANTERIOR
01	107/001		50.00		ACERTO LANCAMENTO CONTA CAPITAL

CONTA: 4.11.20-5 EMISSAO DE BOLETOS - PRO SINDICO

DIA	SEQ.	DEBITO	CREDITO	SALDO	HISTORICO
01	000/000			3.243,00	SALDO ANTERIOR
12	108/001	648.60		3,891.60	EMISSAO DE BOLETOS PRO SINDICO

CONTA: 4.11.22-1 REGISTRO DE DOMINIO SITIO (SITE)

DIA	SEQ.	DEBITO	CREDITO	SALDO	HISTORICO
01	000/000			0,00	SALDO ANTERIOR
01	109/001	40.00		40.00	PAGTO. POR CAIXA - NF.28692806 NIC BR

CONTA: 4.11.28-0 META EMPRESA LIMPEZA E CONSERVACAO

DIA	SEQ.	DEBITO	CREDITO	SALDO	HISTORICO
01	000/000			139.062,70	SALDO ANTERIOR
12	110/001	22,089.26		161,151.96	AVISO DE DEBITO - NF.25620 META
12	111/002	4,500.00		165,651.96	TRANSFERENCIA - REC. PARCELA ACORDO META

CONTA: 4.11.30-2 GENTLEMAN - VIGILANCIA E SEGURANCA

DIA	SEQ.	DEBITO	CREDITO	SALDO	HISTORICO
01	000/000			81.056,67	SALDO ANTERIOR
11	112/001	7,000.00		88,056.67	PG.CH.1731 - REC. 1ª PARCELA GENTLEMAN

CONTA: 4.11.34-5 ASSESSORIA JURIDICA - CAIO CESAR MOTA

DIA	SEQ.	DEBITO	CREDITO	SALDO	HISTORICO
01	000/000			6.500,00	SALDO ANTERIOR
25	113/001	1,300.00		7,800.00	CH.1741 - REC. ASSESSORIA CAIO CESAR

SC-L-024

CONTA: 4.11.35-3 EMPRESA CONFIANCA SEGURANCA E VIGILANCIA

DIA	SEQ.	DEBITO	CREDITO	SALDO	HISTORICO
01	000/000			16.810,46	SALDO ANTERIOR
12	114/001	16,279.88		33,090.34	AVISO DE DEBITO - NF.1132 CONFIANCA

CONTA: 4.15.02-2 MATERIAL ELETRICO

DIA	SEQ.	DEBITO	CREDITO	SALDO	HISTORICO
01	000/000			0,00	SALDO ANTERIOR
29	115/001	745.00		745.00	TRANSFERENCIA - DANFE 51602 ELETRO LIGTH

CONTA: 4.15.12-0 MATERIAL DE PAPELARIA

DIA	SEQ.	DEBITO	CREDITO	SALDO	HISTORICO
01	000/000			114,99	SALDO ANTERIOR
01	116/001	18.89		133.88	PAGTO.CAIXA - DANFE 14143 CENTRO OESTE
01	117/002	29.98		163.86	PAGTO. POR CAIXA - DANFE 103052 SENDAS
12	118/003	18.00		181.86	TRANSFERENCIA - REC. IMPRESSOS FISCAIS
13	119/004	50.70		232.56	PAGTO. POR CAIXA - DANFE 58218 SENDAS

CONTA: 4.15.24-3 MATERIAL DE CANTINA/LANCHES

DIA	SEQ.	DEBITO	CREDITO	SALDO	HISTORICO
01	000/000			1.086,43	SALDO ANTERIOR
18	120/001	513.74		1,600.17	PAGTO. CH.1743 - DANFE 135 CASA DOS PAES

CONTA: 4.15.30-8 CARTUCHO/TONNERS/RECARGAS

DIA	SEQ.	DEBITO	CREDITO	SALDO	HISTORICO
01	000/000			0,00	SALDO ANTERIOR
01	121/001	119.98		119.98	PAGTO. POR CAIXA - DANFE 21961 KALUNGA

CONTA: 4.16.05-3 SERVICO DE SERRALHERIA

DIA	SEQ.	DEBITO	CREDITO	SALDO	HISTORICO
01	000/000			1.230,00	SALDO ANTERIOR
03	122/001	60.00		1,290.00	PAGTO. POR CAIXA - REC. INCONS. SOLDA

CONTA: 4.16.46-0 SERVICO PODA DE ARVORE/GRAMA

DIA	SEQ.	DEBITO	CREDITO	SALDO	HISTORICO
01	000/000			7.233,32	SALDO ANTERIOR
06	123/001	180.00		7,413.32	PAGTO. CH.1728 - REC. PODA GRAMA INCONS.

SC-L-024

27	124/002	300.00		7,713.32	PAGTO. CH.1748 - REC. PODA GRAMA INCONS.
----	---------	--------	--	----------	--

CONTA: 4.16.48-7 SERVIÇO COLETA DE RESÍDUOS

DIA	SEQ.	DEBITO	CREDITO	SALDO	HISTORICO
01	000/000			32.877,67	SALDO ANTERIOR
12	125/001	3,699.50		36,577.17	AVISO DE DEBITO - NF.283 GLOBO AMBIENTAL

CONTA: 4.18.01-3 MULTA POR ATRASO NO PAGAMENTO

DIA	SEQ.	DEBITO	CREDITO	SALDO	HISTORICO
01	000/000			510,30	SALDO ANTERIOR
12	126/001	23.30		533.60	AVISO DE DEBITO - M/J ENEL 05/18
12	127/002	0.01		533.61	AVISO DE DEBITO - MULTA INSS PARC.11

CONTA: 4.18.02-1 CUSTAS C/ PROTESTO CARTORIO

DIA	SEQ.	DEBITO	CREDITO	SALDO	HISTORICO
01	000/000			0,00	SALDO ANTERIOR
29	128/001	280.29		280.29	TRANSF.-CUSTAS COM CARTORIO ELETRO LIGHT

CONTA: 4.19.34-6 AQUISICAO MOTO HONDA CBX 250/CARRETINHA

DIA	SEQ.	DEBITO	CREDITO	SALDO	HISTORICO
01	000/000			9.476,88	SALDO ANTERIOR
12	129/001	2,559.88		12,036.76	ABAT. CREDITO PRO SINDICO - MOTO TWISTER

CONTA: 4.20.04-2 COMPRA DE GAS

DIA	SEQ.	DEBITO	CREDITO	SALDO	HISTORICO
01	000/000			0,00	SALDO ANTERIOR
29	130/001	68.00		68.00	PAGTO. POR CAIXA - DANFE2360 OURO GAS

CONTA: 4.20.25-5 DESPESA C/ COMBUSTIVEL/OLEO/LUBRIFICANTE

DIA	SEQ.	DEBITO	CREDITO	SALDO	HISTORICO
01	000/000			40,00	SALDO ANTERIOR
01	131/001	40.00		80.00	PAGTO. POR CAIXA - DANFE 61592 COM. P P
05	132/002	40.00		120.00	PAGTO. POR CAIXA - DANFE 304236 CARREFOU
20	133/003	40.00		160.00	PAGTO. POR CAIXA - DANFE 118396 MARQUES

SC-L-024

CONTA: 4.20.98-0 AQUISICAO DE GALINHAS/MILHO

DIA	SEQ.	DEBITO	CREDITO	SALDO	HISTORICO
01	000/000			0,00	SALDO ANTERIOR
09	134/001	70.00		70.00	PAGTO. POR CAIXA - DANFE 17013 MILHOMIX

CONTA: 4.22.03-7 LOCACAO DE SOM E LUZ P/ EVENTOS

DIA	SEQ.	DEBITO	CREDITO	SALDO	HISTORICO
01	000/000			0,00	SALDO ANTERIOR
05	135/001	500.00		500.00	TRANSFERENCIA - REC. LOCACAO SOM 1ª PARC